
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                            Σίνδος, 19 Ιανουαρίου 2016 

                            Αριθ. Απόφασης: 36 

                            Αριθ. Πρωτ.: 1376 

Ταχ.Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13 
 574 00 ΣΙΝΔΟΣ 
Πληροφορίες: Β. Τοπάλογλου 
Τηλέφωνο: 2313300500 εσ. 541 
Fax: 2310586849 
Email: v.topaloglou@dimosdelta.gr 

 

ΘΕΜΑ: “Διάθεση πίστωσης για την δαπάνη των ταχυδρομικών τελών” 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 158 παρ. 4α του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006) « Περί Κύρωσης του 
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» σύμφωνα με το οποίο , πιστώσεις που έχουν εγγραφεί 
στους οικείους κωδικούς αριθμούς του προϋπολογισμού του Δήμου μπορούν να 
διατίθενται με απόφαση του δημάρχου για την πληρωμή δαπανών, οι οποίες αφορούν 
επικοινωνίες κάθε μορφής 

2. Το άρθρο 12 παρ. 16β του ΠΔ/τος 186/1992 

3. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό των εξόδων του Δήμου και συγκεκριμένα στον ΚΑ 
02.00.6221 με τίτλο «Ταχυδρομικά τέλη» έχει εγγραφή πίστωση 24.600,00 € για το σκοπό 
αυτό  

4. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Διαθέτουμε πίστωση 24.600,00 Ευρώ σε βάρος του ΚΑ 02.00.6221 με τίτλο 
«Ταχυδρομικά τέλη» του προϋπολογισμού έτους 2016 για την αντιμετώπιση της δαπάνης των 
ταχυδρομικών τελών του έτους. 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                Ευθύμιος Θ. Φωτόπουλος 
 
Εσωτερική διανομή: 
1.Γραφείο Προϋπολογισμού-Λογιστηρίου & Προμηθειών  
2. Γραφείο Εσόδων - Δημοτικής Περιουσίας & Ταμείου 

ΑΔΑ: ΩΓΡ0Ω9Ι-Ν7Σ


		2016-01-20T16:32:50+0200
	Athens




